

WIŚR.271.1.17.2022

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „**Budowa placów zabaw w miejscowościach Łaszewo i Grażawy**”

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2022/BZP 00259922 z dnia 18.07.2022r.

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający, Gmina Bartniczka informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.

W związku z tym zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści konstrukcję zestawów zabawowych wykonaną ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowania do* konstrukcji zestawów zabawowych stali ocynkowanej i malowanej proszkowo pod warunkiem zachowania pozostałych opisanych w dokumentacji parametrów technicznych i wymaganych certyfikatów.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści przy zestawach zabawowych daszki, boczki oraz burty wykonane z trójwarstwowej płyty HDPE całkowicie odpornej na działanie warunków atmosferycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt HDPE pod warunkiem zachowania pozostałych opisanych w dokumentacji parametrów technicznych i wymaganych certyfikatów.

Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający informuje o zmianie treści SWZ.

Zakres zmiany jest następujący:

W Rozdziale X Podmiotowe środki dowodowe, w punkcie 3 – Podmiotowe środki dowodowe składane na wezwanie zamawiającego dodaje się podpunkt 3 o treści:

3) opłaconą polisę ubezpieczeniową, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, ważną na dzień składania ofert oraz zobowiązanie, że wykonawca będzie posiadać takie ubezpieczenie przez cały okres objęty umową.

W pozostałym zapisie Specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmienną.

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w ogłoszeniu o zamówieniu w Biuletynie zamówień publicznych a zmiana nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach wobec czego zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Wójt
Wiesław Biegański